Anno 1554, 1 Junii Sacra Maiestas Regia Lublini Magnifico Domino
Stanislao Kostka, palatino Culmensi, per litteras mandare dignata est,
ut pro coempto et Vilnam expedito cupro mihi summam florenorum 4.300
numeraret, quorum n factori D. ‘Manlich solvendum tunc fuerant fl. 2.941.
Reliquum pro expeditione eas pecunias Suae Magn. servitoribus meis
Severino Scharota et Stanislao Zywkowsky ea de causa Marienburgum
missis numeravit, quas hic perceptis pono . . . . . . fl. 4300

Anno 1555, 12 Junii percepi a Magnifico Domino
Joanne Liuthomirski, castellano Ravensi, per Antonium
Wﬂmﬁm pro expeditione cupri
aureos ung. aur. 487 per grossos 52 computatos; facit per
EIOSS05 OBl =l ifs i P n ke 5 . iaailfl 844/ 4

A die 28 Junii percepi a Magnifico Dormno D Joanne
Liuthomirski, castellano Ravensi, in Kamyenyecz Masoviae
pro expeditione cupri per grossos 30 . . Rl fl. 6oo

“A die 21 Septembris percepi a Magnifico Dommo Hle-
ronimo Buzinski, S. M, R. secretario, zuppario Craccowiensi,
iuxta literas S. M. R. pro expeditione cupri . . . =l 1.000

Anno 1555, a die 19 Julii ad diem usque dies Apn-
lis 1556 percepi a Magnifico Domino Hieronime Buzinski,

S. R. M. secretario, zuppario Cracoviensi, iuxfa  literas

S. M. R pro_solutione 1.765 cent, cupri a loanne

Vnsing, D. Manlich factore, empti per grossos 30 . . fl.  15.000
Anno 1556, 1 Augusti percepi a Magnifico Domino

D. Hieronimo Buzinski, S. M. R. secretario, zuppario Cra-

coviensi pro_expeditione cupri et aliorum ad literas S. M.

A e e T Rl - oy 5 7
7 Octobris iterum percepi . . . . . . . fl. 1.306
15 Decembris iterum percepi . . . . . . fl.1.350. . 4.000
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Summa omnium perceptorum.

A Sacra Maiestate Regia et ex Litwania fl. s5.755

A domino Duce Theschinensi . . g - fl. 8.666 /20

A domino Joanne Liutomirski, castellano Ra\enm . fl. 20,479 oY,

A domino Stanislai Kostka . . . fl. 4.300

A domino Hieronimo Buzinski ex suppis fl. 25.000

Ex thesauro Regni . . . . . fl. 400
Summa summarum fl. 64.600/29%Y%,.

(6) Ratio expositorum in continuandum laborem sepulchri

Serenissimae olim Dominae Dominae Elisabethae, Dei gratia
Reginae Poloniae etc, cum eiusdem in Lithuaniam expeditione.

Anno Domini 1546, ¢ Januarii factus est nomine Sacrae Maiestatis
Regiae per Magnificum olim D. Severinum Bonar, castellanum Sandecen-
sem, cum Joanne Maria et Joanne Senensi lapicidis Italis contra-
ctus occasione sepulchri Serenissimae olim Dominac Dominae Elisabethae,
Dei gratia Reginae Poloniae, faciendi, quod quidem sepulchrum ad an-
num usque 1552 laboratum est, debebant pro eo labore lapicidis solvi
iuxta scedam contractus in moneta polonicali per gros-